
I TAPPA GIROTONDO BLU
PROPAGANDA - V. 25m

Programma gare del giorno 22/12/2024 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

22/12/2024 - 14:30 PROVA TECNICA - ASSOLUTI FEMMINE
Serie 7 di 141

2 VASSEROT Emma 2018 ITA Dinamica ssd

3 FRANCESETTI Stella 2018 ITA Project Sport ssd

4 OTTONE Matilde 2018 ITA In Sport Rane Rosse

5 BERNASCONE Giorgia 2018 ITA Dinamica ssd

6 CATTANEO Elisa 2018 ITA Baia Sport Asd

7 SERALE Elison ITA CS Roero

Serie 6 di 142

1 BALLIANO Luce 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 LADETTO Francesca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

3 BOASSO Vittoria 2019 ITA CS Roero

4 PETRUCCELLI Giulia 2018 ITA Dinamica ssd

5 PICCOLO Matilde 2018 ITA In Sport Rane Rosse

6 PIETRA Alice 2018 ITA CS Roero

7 MATTEODA Gaia 2018 ITA CS Roero

8 MARINGIO' Alice 2018 ITA CS Roero

Serie 5 di 143

1 BERTONE Anna 2018 ITA CS Roero

2 VASSEROT Arianna 2018 ITA Dinamica ssd

3 VERRE Rebecca 2018 ITA CS Roero

4 ZANERO Greta 2018 ITA In Sport Rane Rosse

5 GUARINI GOIA Giada 2019 ITA Dinamica ssd

6 STANCIU Adelina Ioana 2018 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASSENTE
7 BURA Elis Adele 2018 ITA Dinamica Sport ssd ASSENTE
8 RABINO Giada 2018 ITA CS Roero

Serie 4 di 144

1 FRASSON Rebecca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

2 BACCHIN Emily 2018 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE
3 SPOSATO Greta 2018 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 ROSSO Sofia 2018 ITA In Sport Rane Rosse

5 SPADA Alice 2018 ITA Dinamica ssd

6 DE BLASI Ginevra 2018 ITA Dinamica ssd

7 MARGIARIA Amelia 2018 ITA CS Roero

8 MARGIARIA Alessia 2018 ITA CS Roero

Serie 3 di 145

1 MELISSARI Iolanda 2018 ITA Aquatica Torino ssd

2 BORDESE PANERO Sofia 2019 ITA CS Roero

3 PELUFFO COLMEGNA Camilla 2018 ITA In Sport Rane Rosse

4 DI VITA Greta 2018 ITA In Sport Rane Rosse

5 MICHELUCCI Emilia 2018 ITA In Sport Rane Rosse

6 WELTERS Raquel 2018 ITA Dinamica ssd

7 BARBERA Adele 2018 ITA In Sport Rane Rosse

8 CRETU Catalina 2018 ITA Dinamica ssd ASSENTE

Serie 2 di 146

1 VENDRAMINI Azzurra 2018 ITA CS Roero

2 GAFU Miruna 2018 ITA In Sport Rane Rosse

3 MARINONE Ginevra 2018 ITA In Sport Rane Rosse

4 CIAPPONI Bianca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

5 CAVAGLIA' Vera 2019 ITA Dinamica ssd

6 TOMASELLI Carlotta 2018 ITA Dinamica ssd

7 FORNI' Cecilia 2019 ITA Dinamica Sport ssd

8 REALE Margot Cathy V. 2018 ITA Aquatica Torino ssd
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Serie 1 di 147

1 BARBERO Amalia 2018 ITA In Sport Rane Rosse

2 SETTIMO Camilla 2018 ITA CS Roero

3 FANTONI Aurora 2018 ITA In Sport Rane Rosse

4 GIARDINA Alice 2018 ITA Dinamica ssd

5 SAVOCA Cloe 2018 ITA CS Roero

6 DARIE Flavia Ioana 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 POPESCU Florentina-A. 2018 ITA In Sport Rane Rosse

8 GIORDANO Vittoria Maria 2018 ITA CS Roero

22/12/2024 PROVA TECNICA - ASSOLUTI MASCHI
Serie 9 di 168

1 FUNIATI Amedeo 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

2 ACCASTELLO Stefano 2018 ITA CS Roero

3 CIOBANU Matteo 2017 ITA Nuotatori Canavesani

4 DHO Manuele 2017 ITA CS Roero

5 PIEMONTESE Enrico 2018 ITA In Sport Rane Rosse

6 BODDA Pietro 2017 ITA CS Roero

7 LOMBARDO Mattia 2018 ITA Dinamica ssd

8 TROTTO GATTA Andrea 2017 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 8 di 169

1 CHERROUD Souhaib 2017 ITA In Sport Rane Rosse

2 UENO PERLO Valerio 2017 ITA Dinamica ssd

3 SURIANO Alexander 2018 ITA Dinamica ssd

4 SCHIOPPO Riccardo 2018 ITA In Sport Rane Rosse

5 ZAMBON Tommaso 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 MARINONE Stefano 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 BICCARI Mirko 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 FERRERO Lorenzo 2017 ITA CS Roero

Serie 7 di 1610

1 MARTINA Giorgio 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 MONTI Emanuele 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 CAROPRESE Gioele 2017 ITA CS Roero

4 BREGOLI Andrea 2017 ITA Dinamica Sport ssd

5 VENTUROLI Tommaso 2017 ITA CS Roero

6 GARINO Roberto 2017 ITA Project Sport ssd

7 BENEDETTO Tommaso 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 SANSONE Samuel 2018 ITA Dinamica ssd

Serie 6 di 1611

1 CAVAGLIA' Simone 2017 ITA Dinamica ssd

2 DARIFI Moaad 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 BARATTA Alexander 2017 ITA Dinamica ssd

4 COLLU Gabriele 2017 ITA Aquatica Torino ssd

5 TOFFETTI Federico 2018 ITA Dinamica ssd

6 SCOLARO Edoardo 2017 ITA CS Roero

7 TIBALDI Leonardo 2017 ITA CS Roero

8 VOLA Tommaso 2017 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 5 di 1612

1 RACANO Davide 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 CLEMENTE Nicolo' 2017 ITA Nuotatori Canavesani

3 MELIS Niccolo' 2017 ITA CS Roero

4 MACHEEV Lorenzo 2018 ITA Dinamica ssd

5 ROSSETTI Pietro 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 FRIGERIO Francesco 2018 ITA In Sport Rane Rosse

7 REVELLI Francesco 2017 ITA CS Roero

8 BASSO Gabriel 2018 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 4 di 1613

1 PADURARU Andrei 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 VERZOLA Davide Leonardo 2018 ITA Dinamica ssd

3 UBERTINI Alberto Matthew 2018 ITA In Sport Rane Rosse

4 MARTINO Riccardo 2018 ITA CS Roero

5 QUATERNI Nicolo' 2018 ITA CS Roero

6 MIRAKA Loris 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 MONTALDO Giulio 2017 ITA Dinamica ssd

8 MARRAS Simone 2017 ITA In Sport Rane Rosse
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Serie 3 di 1614

1 TIBALDI Andrea 2017 ITA CS Roero

2 GIORDANO Leonardo 2017 ITA CS Roero

3 BRUNO Lorenzo 2017 ITA CS Roero

4 CANE Logan 2017 ITA CS Roero

5 CILLO Niccolo' 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 AGLIANO Nolan 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 MARTINENGO Pietro 2018 ITA CS Roero

8 MASSA Michele 2017 ITA CS Roero

Serie 2 di 1615

1 DI BISCEGLIE Luca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

2 FORNI' Filippo 2017 ITA Dinamica Sport ssd

3 VENTUROLI Francesco 2017 ITA CS Roero

4 ANTONISIO Giovanni 2018 ITA Dinamica ssd

5 DI MAURO Enrico 2018 ITA In Sport Rane Rosse

6 DUTTO Pietro 2017 ITA CS Roero

7 SCAVONE Antonio 2017 ITA In Sport Rane Rosse

8 GENTILE Matteo 2017 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 1 di 1616

1 SANFILIPPO Enea 2017 ITA CS Roero

2 ROCCATO Martino 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 BRUNO Lorenzo 2017 ITA CS Roero

4 PIA Edoardo 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 LAMONACA Nikolas 2017 ITA CS Roero

6 PALAZZO Enrico 2018 ITA Aquatica Torino ssd

7 PALMOLUNGO Ryo 2017 ITA Nuotatori Canavesani

8 BRUSSANI Sergio 2017 ITA In Sport Rane Rosse

22/12/2024 PROVA TECNICA - ASSOLUTI FEMMINE
Serie 14 di 1417

1 DONALISIO Alice 2017 ITA CS Roero

2 CORTESE Diletta 2017 ITA CS Roero

3 PIVANO Bianca 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 ARESE Clotilde 2017 ITA CS Roero

5 GIANINO Elena 2017 ITA Nuotatori Canavesani

6 IUORIO Virginia 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 BURZIO Vera 2017 ITA CS Roero

8 MIRABELLA Sara 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 13 di 1418

1 DE BATTISTINI Beatrice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

2 PERADOTTO Gaia 2017 ITA Project Sport ssd

3 CANNATA Vittoria 2017 ITA Project Sport ssd

4 GIRAUDO Chloe 2017 ITA CS Roero

5 NASTASE Isabella 2017 ITA CS Roero

6 PAVAN Livia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 TATULLO VADINI Amelia 2017 ITA Project Sport ssd

8 MONACO Giorgia 2017 ITA CS Roero

Serie 12 di 1419

1 BONANNO Vittoria 2017 ITA Dinamica ssd

2 FIDUCCIA Ludovica 2017 ITA Dinamica ssd

3 LA PIANA Beatrice 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 BASILE Arianna 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 LAZZARINI Giorgia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 SAMA' Diletta 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 FAZARI Bianca 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

8 POLI Camilla Maria 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

Serie 11 di 1420

1 BIONE ROSSO Ginevra 2017 ITA Aquatica Torino ssd

2 STUPINO Margherita 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 BOCCA Matilde 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 MARENGO Emma 2017 ITA CS Roero

5 FENNANE Rania 2017 ITA Aquatica Torino ssd

6 SPOSATO Giorgia 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 ARDESI Lia Vittoria 2017 ITA Project Sport ssd

8 MICHELETTI Cassandra 2017 ITA In Sport Rane Rosse
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Serie 10 di 1421

1 MAFFEO Marta 2017 ITA In Sport Rane Rosse

2 CECCATO Nicole 2017 ITA Dinamica ssd

3 FAVA Adele 2017 ITA CS Roero

4 ZANINETTI Adele 2017 ITA In Sport Rane Rosse

5 TOPPAN Alice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 UENO PERLO Anastasia 2017 ITA Dinamica ssd

7 CAPRA Emma 2017 ITA CS Roero

8 GRAMMATICO Evelyn 2017 ITA CS Roero

Serie 9 di 1422

1 PISTOIA Diletta Irma 2017 ITA Nuotatori Canavesani

2 TOURNOUD Nicole 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

3 BACOI Sara Sofia 2017 ITA Dinamica ssd

4 PIANA Ginevra 2017 ITA Dinamica Sport ssd

5 REGAZZO Yvonne 2017 ITA Nuotatori Canavesani

6 GALLARATO Lucia 2017 ITA CS Roero

7 MAZZARA' Ludovica 2017 ITA Dinamica Sport ssd

8 FRERIO Anna 2017 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 8 di 1423

1 PRESUTTI Martina 2017 ITA CS Roero

2 MASETTA Maria Rachele 2017 ITA Nuotatori Canavesani

3 GJINI Amelia 2017 ITA CS Roero

4 TOPALLI Isabel 2017 ITA CS Roero

5 BOZZONETTI RIVERA Emily 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 NARDON Caterina 2017 ITA Nuotatori Canavesani

7 CAMPUS Bianca 2017 ITA CS Roero

8 ARMANDO Giulia 2017 ITA CS Roero

22/12/2024 PROVA TECNICA - ASSOLUTI MASCHI
Serie 16 di 1624

1 MICHELI Riccardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 DOMANDA MAJA Valerio 2016 ITA Aquatica Torino ssd

3 GIANELLI Filippo 2016 ITA CS Roero

4 JEREZ Fermin 2016 ITA Baia Sport Asd

5 LERDA Gabriele 2016 ITA CS Roero

6 ELLENA Lorenzo 2016 ITA CS Roero

7 BRESSANO Samuele 2016 ITA CS Roero

8 CRISTIANO Andrea 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 15 di 1625

1 BATTELLI Riccardo 2016 ITA Baia Sport Asd

2 BERTOLDO Gabriele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 CARETTA Federico 2016 ITA Aquatica Torino ssd

4 LAVECCHIA Gabriele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 FIDONE Alex Angelo 2016 ITA CS Roero

6 PELASSA Michele 2016 ITA Aquatica Torino ssd

7 TAVAZZI Francesco 2016 ITA Dinamica ssd

8 BLAJ Nicholas Daniel 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 14 di 1626

1 MANCUSO Niccolo' 2016 ITA CS Roero

2 COLLU Edoardo 2016 ITA Aquatica Torino ssd

3 PANUZZO Federico 2016 ITA CS Roero

4 TONA Gioele 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 LODOLINI Leonardo David 2016 ITA Dinamica ssd

6 SCARANARI Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 SANFILIPPO Joey 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 COSTA Sami 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 13 di 1627

1 COLOTTI Mattia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 CARRARA Filippo 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

3 IEMMA Samuele 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 COLOTIN Andrei 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 TABONE Lorenzo 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 DEVALLE Michele 2016 ITA CS Roero

7 PUTIGNANO Nicolo' 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 BERTOLUSSO Matyas 2016 ITA CS Roero
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Serie 12 di 1628

1 MO Lorenzo 2016 ITA CS Roero

2 TANO Kader Ryan 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

3 FORNERIS Simone 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 BORZILLO Gregorio 2016 ITA Dinamica Sport ssd

5 MASTINU Davide Salvatore 2016 ITA CS Roero

6 PROCOPIO Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 PERETTO Mathieu 2016 ITA Nuotatori Canavesani

8 CATTI Matteo Giulio 2016 ITA CS Roero

Serie 11 di 1629

1 MAIOLO Tommaso 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 D'AMBROSIO Tommaso 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 ZACCHERO Vittorio 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 CONIGLIO Lorenzo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 VIJA Enea 2016 ITA CS Roero

6 MULTARI Andrea 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 BOCCA OZINO Samuele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 UBERTINI Alessandro N. 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 10 di 1630

1 STAFFA Riccardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 IANNACCONE Alessandro 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

3 LONGO Leonardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 STARA Samuele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 RUSSO Gregorio 2016 ITA Aquatica Torino ssd

6 LEGGIO NAPOLITANO A. 2016 ITA Nuotatori Canavesani

7 RONDINA Simone 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 CUCCIA Filippo 2016 ITA Aquatica Torino ssd

22/12/2024 25 m Dorso - FEMMINE 2018-2019
Serie 7 di 731

2 POPESCU Florentina-A. 2018 ITA In Sport Rane Rosse

3 DI VITA Greta 2018 ITA In Sport Rane Rosse

4 BERNASCONE Giorgia 2018 ITA Dinamica ssd

5 BORDESE PANERO Sofia 2019 ITA CS Roero

6 ZANERO Greta 2018 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 6 di 732

1 BOASSO Vittoria 2019 ITA CS Roero

2 SETTIMO Camilla 2018 ITA CS Roero

3 BARBERA Adele 2018 ITA In Sport Rane Rosse

4 SERALE Elison ITA CS Roero

5 MELISSARI Iolanda 2018 ITA Aquatica Torino ssd

6 OTTONE Matilde 2018 ITA In Sport Rane Rosse

7 CRETU Catalina 2018 ITA Dinamica ssd

8 ROSSO Sofia 2018 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 5 di 733

1 GUARINI GOIA Giada 2019 ITA Dinamica ssd

2 MARINGIO' Alice 2018 ITA CS Roero

3 BACCHIN Emily 2018 ITA In Sport Rane Rosse

4 TOMASELLI Carlotta 2018 ITA Dinamica ssd

5 VERRE Rebecca 2018 ITA CS Roero

6 BERTONE Anna 2018 ITA CS Roero

7 FANTONI Aurora 2018 ITA In Sport Rane Rosse

8 REALE Margot Cathy V. 2018 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 4 di 734

1 BARBERO Amalia 2018 ITA In Sport Rane Rosse

2 MICHELUCCI Emilia 2018 ITA In Sport Rane Rosse

3 PIETRA Alice 2018 ITA CS Roero

4 CAVAGLIA' Vera 2019 ITA Dinamica ssd

5 PELUFFO COLMEGNA Camilla 2018 ITA In Sport Rane Rosse

6 STANCIU Adelina Ioana 2018 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 VASSEROT Arianna 2018 ITA Dinamica ssd

8 FORNI' Cecilia 2019 ITA Dinamica Sport ssd
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Serie 3 di 735

1 CATTANEO Elisa 2018 ITA Baia Sport Asd

2 VASSEROT Emma 2018 ITA Dinamica ssd

3 FRASSON Rebecca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

4 CIAPPONI Bianca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

5 PICCOLO Matilde 2018 ITA In Sport Rane Rosse

6 GAFU Miruna 2018 ITA In Sport Rane Rosse

7 FRANCESETTI Stella 2018 ITA Project Sport ssd

8 BALLIANO Luce 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 2 di 736

1 SAVOCA Cloe ITA CS Roero

2 MARGIARIA Amelia 2018 ITA CS Roero 52.10
3 PETRUCCELLI Giulia 2018 ITA Dinamica ssd 43.90
4 MARGIARIA Alessia 2018 ITA CS Roero 40.80
5 SPADA Alice 2018 ITA Dinamica ssd 41.90
6 RABINO Giada 2018 ITA CS Roero 45.10
7 MARINONE Ginevra 2018 ITA In Sport Rane Rosse

8 LADETTO Francesca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 1 di 737

1 MATTEODA Gaia 2018 ITA CS Roero 36.30
2 SPOSATO Greta 2018 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.00
3 GIORDANO Vittoria Maria 2018 ITA CS Roero 32.30
4 DARIE Flavia Ioana 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.00
5 GIARDINA Alice 2018 ITA Dinamica ssd 31.00
6 DE BLASI Ginevra 2018 ITA Dinamica ssd 33.50
7 VENDRAMINI Azzurra 2018 ITA CS Roero 36.20
8 WELTERS Raquel 2018 ITA Dinamica ssd 40.50

22/12/2024 25 m Dorso - MASCHI 2017-2018
Serie 9 di 938

1 BRUNO Lorenzo 2017 ITA CS Roero

2 VERZOLA Davide Leonardo 2018 ITA Dinamica ssd

3 MARRAS Simone 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 SURIANO Alexander 2018 ITA Dinamica ssd

5 ROCCATO Martino 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 PADURARU Andrei 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 BODDA Pietro 2017 ITA CS Roero

Serie 8 di 939

1 CLEMENTE Nicolo' 2017 ITA Nuotatori Canavesani

2 MASSA Michele 2017 ITA CS Roero

3 PALAZZO Enrico 2018 ITA Aquatica Torino ssd

4 DUTTO Pietro 2017 ITA CS Roero

5 MELIS Niccolo' 2017 ITA CS Roero

6 DI MAURO Enrico 2018 ITA In Sport Rane Rosse

7 MONTALDO Giulio 2017 ITA Dinamica ssd

8 LAMONACA Nikolas 2017 ITA CS Roero

Serie 7 di 940

1 DHO Manuele 2017 ITA CS Roero

2 SCAVONE Antonio 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 DARIFI Moaad 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 VENTUROLI Francesco 2017 ITA CS Roero

5 TIBALDI Andrea 2017 ITA CS Roero

6 GARINO Roberto 2017 ITA Project Sport ssd

7 VENTUROLI Tommaso 2017 ITA CS Roero

8 UBERTINI Alberto Matthew 2018 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 6 di 941

1 GIORDANO Leonardo 2017 ITA CS Roero

2 MARTINA Giorgio 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 PALMOLUNGO Ryo 2017 ITA Nuotatori Canavesani

4 ROSSETTI Pietro 2017 ITA In Sport Rane Rosse

5 REVELLI Francesco 2017 ITA CS Roero

6 BRUNO Lorenzo 2017 ITA CS Roero

7 FUNIATI Amedeo 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 ZAMBON Tommaso 2017 ITA In Sport Rane Rosse
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Serie 5 di 942

1 GENTILE Matteo 2017 ITA In Sport Rane Rosse

2 CIOBANU Matteo 2017 ITA Nuotatori Canavesani

3 ANTONISIO Giovanni 2018 ITA Dinamica ssd

4 SCHIOPPO Riccardo 2018 ITA In Sport Rane Rosse

5 TIBALDI Leonardo 2017 ITA CS Roero

6 MACHEEV Lorenzo 2018 ITA Dinamica ssd

7 PIEMONTESE Enrico 2018 ITA In Sport Rane Rosse

8 QUATERNI Nicolo' 2018 ITA CS Roero

Serie 4 di 943

1 AGLIANO Nolan 2017 ITA In Sport Rane Rosse

2 MARTINO Riccardo 2018 ITA CS Roero

3 MARTINENGO Pietro 2018 ITA CS Roero

4 UENO PERLO Valerio 2017 ITA Dinamica ssd

5 MARINONE Stefano 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 CAROPRESE Gioele 2017 ITA CS Roero

7 FRIGERIO Francesco 2018 ITA In Sport Rane Rosse

8 BRUSSANI Sergio 2017 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 3 di 944

1 LOMBARDO Mattia 2018 ITA Dinamica ssd

2 BASSO Gabriel 2018 ITA In Sport Rane Rosse

3 CANE Logan 2017 ITA CS Roero

4 CHERROUD Souhaib 2017 ITA In Sport Rane Rosse

5 COLLU Gabriele 2017 ITA Aquatica Torino ssd

6 ACCASTELLO Stefano 2018 ITA CS Roero

7 DI BISCEGLIE Luca 2018 ITA In Sport Rane Rosse

8 BARATTA Alexander 2017 ITA Dinamica ssd

Serie 2 di 945

1 TOFFETTI Federico 2018 ITA Dinamica ssd

2 SANSONE Samuel 2018 ITA Dinamica ssd

3 CILLO Niccolo' 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.20
4 FORNI' Filippo 2017 ITA Dinamica Sport ssd 33.60
5 MONTI Emanuele 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.40
6 FERRERO Lorenzo 2017 ITA CS Roero 1'06.50
7 TROTTO GATTA Andrea 2017 ITA Nuotatori Canavesani

8 BICCARI Mirko 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 946

1 BREGOLI Andrea 2017 ITA Dinamica Sport ssd 31.00
2 BENEDETTO Tommaso 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.80
3 SCOLARO Edoardo 2017 ITA CS Roero 29.20
4 MIRAKA Loris 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino 28.30
5 SANFILIPPO Enea 2017 ITA CS Roero 28.40
6 VOLA Tommaso 2017 ITA Dinamica Sport ssd 30.80
7 PIA Edoardo 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.80
8 CAVAGLIA' Simone 2017 ITA Dinamica ssd 32.30
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22/12/2024 25 m Dorso - FEMMINE 2017
Serie 3 di 347

2 CECCATO Nicole 2017 ITA Dinamica ssd

3 TATULLO VADINI Amelia 2017 ITA Project Sport ssd

4 CANNATA Vittoria 2017 ITA Project Sport ssd

5 MARENGO Emma 2017 ITA CS Roero

6 BONANNO Vittoria 2017 ITA Dinamica ssd

Serie 2 di 348

1 FENNANE Rania 2017 ITA Aquatica Torino ssd

2 BACOI Sara Sofia 2017 ITA Dinamica ssd

3 PRESUTTI Martina 2017 ITA CS Roero

4 UENO PERLO Anastasia 2017 ITA Dinamica ssd 49.20
5 DONALISIO Alice 2017 ITA CS Roero

6 ARDESI Lia Vittoria 2017 ITA Project Sport ssd

7 BIONE ROSSO Ginevra 2017 ITA Aquatica Torino ssd

8 MONACO Giorgia 2017 ITA CS Roero

Serie 1 di 349

1 ARMANDO Giulia 2017 ITA CS Roero 40.30
2 MAZZARA' Ludovica 2017 ITA Dinamica Sport ssd 37.70
3 GRAMMATICO Evelyn 2017 ITA CS Roero 32.40
4 PIANA Ginevra 2017 ITA Dinamica Sport ssd 29.30
5 FIDUCCIA Ludovica 2017 ITA Dinamica ssd 31.10
6 SAMA' Diletta 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.60
7 TOPALLI Isabel 2017 ITA CS Roero 39.30
8 NARDON Caterina 2017 ITA Nuotatori Canavesani 48.50

22/12/2024 25 m Dorso - MASCHI 2016
Serie 2 di 250

3 CUCCIA Filippo 2016 ITA Aquatica Torino ssd

4 BATTELLI Riccardo 2016 ITA Baia Sport Asd

5 IEMMA Samuele 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 251

1 BORZILLO Gregorio 2016 ITA Dinamica Sport ssd

2 JEREZ Fermin 2016 ITA Baia Sport Asd

3 MO Lorenzo 2016 ITA CS Roero 37.20
4 ZACCHERO Vittorio 2016 ITA In Sport Rane Rosse 26.00
5 BERTOLUSSO Matyas 2016 ITA CS Roero 31.20
6 COSTA Sami 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.10
7 CARETTA Federico 2016 ITA Aquatica Torino ssd

8 COLLU Edoardo 2016 ITA Aquatica Torino ssd

22/12/2024 25 m Stile Libero - FEMMINE 2017
Serie 5 di 552

3 GIANINO Elena 2017 ITA Nuotatori Canavesani

4 BASILE Arianna 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 CAMPUS Bianca 2017 ITA CS Roero

Serie 4 di 553

1 TOPPAN Alice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

2 BOCCA Matilde 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 MICHELETTI Cassandra 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 PAVAN Livia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

5 BOZZONETTI RIVERA Emily 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 POLI Camilla Maria 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

7 PISTOIA Diletta Irma 2017 ITA Nuotatori Canavesani

8 IUORIO Virginia 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 3 di 554

1 GJINI Amelia 2017 ITA CS Roero

2 PERADOTTO Gaia 2017 ITA Project Sport ssd

3 PIVANO Bianca 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 LA PIANA Beatrice 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 FAZARI Bianca 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

6 ZANINETTI Adele 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 MAFFEO Marta 2017 ITA In Sport Rane Rosse

8 DE BATTISTINI Beatrice 2017 ITA In Sport Rane Rosse
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Serie 2 di 555

1 GALLARATO Lucia 2017 ITA CS Roero

2 TOURNOUD Nicole 2017 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

3 STUPINO Margherita 2017 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.20
4 FRERIO Anna 2017 ITA Nuotatori Canavesani 35.60
5 CAPRA Emma 2017 ITA CS Roero 37.20
6 SPOSATO Giorgia 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.40
7 BURZIO Vera 2017 ITA CS Roero

8 LAZZARINI Giorgia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 1 di 556

1 NASTASE Isabella 2017 ITA CS Roero 32.30
2 ARESE Clotilde 2017 ITA CS Roero 28.60
3 CORTESE Diletta 2017 ITA CS Roero 25.90
4 MIRABELLA Sara 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 21.60
5 GIRAUDO Chloe 2017 ITA CS Roero 24.30
6 FAVA Adele 2017 ITA CS Roero 28.00
7 REGAZZO Yvonne 2017 ITA Nuotatori Canavesani 31.10
8 MASETTA Maria Rachele 2017 ITA Nuotatori Canavesani 35.00

22/12/2024 25 m Stile Libero - MASCHI 2016
Serie 6 di 657

2 PANUZZO Federico 2016 ITA CS Roero

3 RUSSO Gregorio 2016 ITA Aquatica Torino ssd

4 TONA Gioele 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 MANCUSO Niccolo' 2016 ITA CS Roero

6 UBERTINI Alessandro N. 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 5 di 658

1 TAVAZZI Francesco 2016 ITA Dinamica ssd

2 LODOLINI Leonardo David 2016 ITA Dinamica ssd

3 FORNERIS Simone 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 VIJA Enea 2016 ITA CS Roero

5 STAFFA Riccardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 BLAJ Nicholas Daniel 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 MICHELI Riccardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 LAVECCHIA Gabriele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 4 di 659

1 MAIOLO Tommaso 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 CRISTIANO Andrea 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 PUTIGNANO Nicolo' 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 CONIGLIO Lorenzo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 BOCCA OZINO Samuele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 TABONE Lorenzo 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 LONGO Leonardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 COLOTIN Andrei 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 3 di 660

1 BRESSANO Samuele 2016 ITA CS Roero 32.80
2 FIDONE Alex Angelo 2016 ITA CS Roero 30.00
3 PROCOPIO Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.70
4 CATTI Matteo Giulio 2016 ITA CS Roero 25.90
5 LERDA Gabriele 2016 ITA CS Roero 26.70
6 COLOTTI Mattia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.20
7 LEGGIO NAPOLITANO A. 2016 ITA Nuotatori Canavesani 30.40
8 RONDINA Simone 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 2 di 661

1 PERETTO Mathieu 2016 ITA Nuotatori Canavesani 24.40
2 STARA Samuele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 23.00
3 GIANELLI Filippo 2016 ITA CS Roero 22.40
4 TANO Kader Ryan 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 21.80
5 DOMANDA MAJA Valerio 2016 ITA Aquatica Torino ssd 22.20
6 ELLENA Lorenzo 2016 ITA CS Roero 22.70
7 SANFILIPPO Joey 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 24.30
8 BERTOLDO Gabriele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.80
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Serie 1 di 662

1 MASTINU Davide Salvatore 2016 ITA CS Roero 21.00
2 MULTARI Andrea 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 20.00
3 PELASSA Michele 2016 ITA Aquatica Torino ssd 19.20
4 CARRARA Filippo 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 17.90
5 IANNACCONE Alessandro 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 18.70
6 D'AMBROSIO Tommaso 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 19.80
7 SCARANARI Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 20.40
8 DEVALLE Michele 2016 ITA CS Roero 21.70

22/12/2024 4x25 m Dorso - MIXED
Serie 3 di 363

2 Nuotatori Canavesani PIE ITA Nuotatori Canavesani

PIRETTO Mathieu 2016
LEGGIO NAPOLITANO Abdiel 2016
PISTOIA  Diletta Irma 2017
CIOBANU  Matteo 2017

3 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

MAFFEO  Marta 2017
LAVECCHIA  Gabriele 2016
PIVANO  Bianca
MICHELETTI  Cassandra 2017

4 Dinamica ssd PIE ITA Dinamica ssd

TAVAZZI  Francesco 2016
TOMASELLI  Carlotta 2018
WELTERS  Raquel 2018
LODOLINI  Leonarrdo Davi 2016

5 CS Roero PIE ITA CS Roero

DEVALLE  Michele 2016
CORTESE  Diletta 2017
GIANELLI  Filippo 2016
CAMPUS  Bianca 2017

6 Project Sport ssd LOM ITA Project Sport ssd

FRANCESETTI Stella 2018 ITA
PERADOTTO Gaia 2017 ITA
ARDESI LIA 2017
GARINO ROBERTO 2017

7 Centro Nuoto Nichelino PIE ITA Centro Nuoto Nichelino

LA PIANA Beatrice 2017
SPOSATO Greta 2018 ITA
FUNIATI Amedeo 2017 ITA
FORNERIS Simone 2016 ITA

Serie 2 di 364

1 CS Roero PIE ITA CS Roero

MASTINU  Davide 2016
ARESE  Clotilde 2017
VENDRAMINI  Azzurra 2018
ELENA  Lorenzo 2016

2 Dinamica Sport ssd PIE ITA Dinamica Sport ssd

MAZZARA  Ludovica 2017
VOLA  Tommaso 2017
FORNI  Filippo 2017
PIANA  Ginevra 2017

3 SPORT OMNIBUS PIE ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

TOURNOUD Nicole 2017
POLI Camilla Maria 2017
FAZARI Bianca 2017
IANNACONE Alessandro 2016

4 Nuotatori Canavesani PIE ITA Nuotatori Canavesani

REGAZZO Yvonne 2017
FRERIO Anna 2017
TROTTO GATTA Andrea 2017
MASETTA  Rachele 2017

5 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA OASI Laura Vicuna - Rival

MULTARI Andrea 2016
TONA Gioele 2016
DARIE Flavia 2018
PADARARU Andrei 2017

6 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

ZACCHERO  Vittorio 2016
DE BATTISTINI Beatrice 2017
MICHELI  Riccardo 2016
PAVAN  Livia 2017

7 CS Roero PIE ITA CS Roero

GIRAUDO  Chloe 2017
SANFILIPPO  Elena 2017
CAPRA  Emma 2017
CANE  Logan 2017

 TORINO, 22/12/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 10



8 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA OASI Laura Vicuna - Rival

TABONE  Lorenzo 2016 ITA
PUTIGNANO Nicolo 2016 ITA
MIRABELLA  Sara 2017 ITA
RONDINA Simone

Serie 1 di 365

1 Nuotatori Canavesani PIE ITA Nuotatori Canavesani

PALMOLUNGO Ryo 2017
NARDON.CATERINA 2017
GIANINO Elena 2017
CLEMENTE Nicolo 2017

2 Dinamica ssd PIE ITA Dinamica ssd

VENO PERLO  Valerio 2017
VENO PERLO  Anastasia 2017
DE BLASI  Ginevra 2018
FIDUCCIA  Ludovica 2017

3 Centro Nuoto Nichelino PIE ITA Centro Nuoto Nichelino

MIRAKA Loris 2017
PIA Edoardo 2017
BLAJ Nicholas Daniel 2016
IUORIO Virginia 2017 ITA

4 GS VV.F. Giovanni Salza PIE ITA GS VV.F. Giovanni Salza

ZANETTI  Adele 2017
IEMMA  Samuele 2016
COLOTIN  Andrei 2016
SANFILIPPO  Joey 2016

5 SA-FA 2000 ssd - Torino PIE ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

STARA SAMUELE 2016
BASILE ARIANNA 2017
PROCOPIO ALESSANDRO 2016
D'AMBROSIO TOMMASO 2016

6 SA-FA 2000 ssd - Torino PIE ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

BERTOLDO GABRIELE 2016
STUPINO MARGHERITA 2017
BENEDETTO TOMMASO 2017
SCARANARI ALESSANDRO 2016

7 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

BOCCA  Samuele 2016
TOPPAN  Alice 2017
BOCCA  Matilde 2017
CRISTIANO  Andrea 2016

8 CS Roero PIE ITA CS Roero

SCOLARO  Edoardo 2017
MATTEODA  Gaia 2018
BRESSANO  Samuele 2016
FAVA  Adele 2017
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